
39

a : Existe seulement le Mercredi
b : Existe uniquement Lundi, Mardi, 
Jeudi et Vendredi
m : Existe seulement le Mercredi 
et fait terminus à Oursinières

Un numéro à votre service

04 94 03 87 03

Toute l’information et les 
horaires en temps réel

reseaumistral.com

Accueil commercial

Gare routière (rez-de-chaussée) 
Bd de Tessé à Toulon

Station Maritime 
Quai Cronstadt à Toulon

Agence La Seyne 
12 quai Saturnin Fabre à La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyères 
Rotonde du Park Hôtel (Office Tourisme) 
Av de Belgique à Hyères-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité 
34 rue d’Alger à Toulon

Dates de validité 
pour la période « Vacances scolaires »

Automne : lun 18/10 au dim 03/11/2025 inclus
Noël : lun 22/12/2025 au dim 04/01/2026 inclus
Hiver : lun 16/02 au dim 01/03/2026 inclus
Printemps : lun 13/04 au dim 26/04/2026 inclus

Les 25 décembre, 1er janvier : horaires spécifiques
1er mai : pas de bus

HOR
AIRES

39
Gare Routière (Toulon)
<>  Lycée Golf Hôtel (Hyères)
par Carqueiranne

du 1er sept. 2025 au 05 juillet 2026HIVER
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Gare routière (Toulon)
> Lycée Golf Hôtel (Hyères)

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi
N N N N

Gare Routière (Toulon) 5:55 6:25 6:40 - 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:40 12:05 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:10 16:30 17:00 17:10 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:00 21:40 22:10 23:20 00:10 1:15
Bir Hakeim 6:03 6:33 6:49 - 7:25 7:55 8:25 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:49 12:14 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:25 15:55 16:20 16:40 17:10 17:20 17:55 18:25 18:55 19:24 19:53 20:23 21:07 21:47 22:18 23:28 00:18 1:23
Ecoles (Pt de Suve) 6:12 6:42 6:58 - 7:36 8:06 8:36 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 11:59 12:24 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:36 16:06 16:33 16:53 17:23 17:33 18:08 18:37 19:07 19:33 20:02 20:32 21:15 21:55 22:26 23:36 00:26 1:31
Pt de la Clue 6:16 6:47 7:03 - 7:43 8:13 8:43 9:10 9:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:04 12:29 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:41 16:12 16:40 17:00 17:30 17:40 18:14 18:43 19:13 19:38 20:07 20:37 21:20 22:00 22:30 23:40 00:30 1:35
Flamencq 6:20 6:51 7:07 - 7:48 8:18 8:47 9:14 9:44 10:13 10:43 11:13 11:43 12:08 12:33 13:13 13:43 14:13 14:43 15:14 15:46 16:17 16:45 17:05 17:35 17:44 18:18 18:47 19:17 19:42 20:11 20:41 21:24 22:04 22:34 23:44 00:34 1:39
Diligence 6:25 6:56 7:12 7:15 7:53 8:23 8:52 9:19 9:49 10:18 10:48 11:18 11:48 12:13 12:38 13:18 13:48 14:18 14:48 15:19 15:51 16:22 16:50 17:10 17:40 17:49 18:23 18:52 19:22 19:47 20:16 20:46 21:29 22:09 22:39 23:49 00:39 1:44
Carqueiranne 6:29 7:02 7:18 7:21 7:59 8:28 8:57 9:24 9:54 10:22 10:52 11:22 11:52 12:17 12:42 13:22 13:52 14:22 14:52 15:24 15:56 16:28 16:56 17:16 17:45 17:54 18:28 18:57 19:27 19:52 20:21 20:50 21:33 22:13 22:43 23:53 00:43 1:48
Vélodrome 6:41 7:15 7:31 7:34 8:12 8:41 9:10 9:37 10:07 10:35 11:05 11:35 12:05 12:30 12:55 13:35 14:05 14:35 15:06 15:38 16:10 16:42 17:10 17:30 17:59 18:08 18:42 19:11 19:38 20:03 20:32 21:00 21:43 22:23 22:53 00:03 00:53 1:58
Gare (Hyères) 6:47 7:22 7:38 7:41 8:19 8:48 9:17 9:44 10:14 10:42 11:12 11:42 12:12 12:37 13:02 13:42 14:12 14:42 15:13 15:45 16:17 16:49 17:17 17:37 18:06 18:15 18:49 19:18 19:43 20:08 20:37 21:05 21:47 22:27 22:57 00:07 00:57 2:02
Provence (Hyéres) 6:53 7:31 7:47 7:50 8:26 8:55 9:24 9:51 10:21 10:49 11:19 11:49 12:19 12:44 13:09 13:49 14:19 14:49 15:20 15:52 16:26 16:58 17:26 17:46 18:15 18:24 18:55 19:24 19:49 20:14 20:43 21:10 21:52 22:32 23:01 00:11 1:01 2:06
Agricampus 6:59 7:40 7:56 7:59 8:34 9:03 9:32 9:59 10:29 10:57 11:27 11:57 12:27 12:52 13:17 13:57 14:27 14:57 15:28 16:00 16:35 17:07 17:35 17:55 18:24 18:33 19:02 19:31 19:56 20:21 20:49 21:16 21:58 22:38 - - - -
Lycée Golf Hôtel 7:02 7:45 8:01 8:04 8:39 9:08 9:37 10:04 10:34 11:02 11:32 12:02 12:32 12:57 13:22 14:02 14:32 15:02 15:33 16:05 16:40 17:12 17:40 18:00 18:29 18:38 19:07 19:35 20:00 20:25 20:53 21:20 22:02 22:42 - - - -
Hyères Centre Joffre - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23:02 00:12 1:02 2:07

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi
N N N N

Gare Routière (Toulon) 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:00 21:40 22:10 23:20 00:10 1:15
Bir Hakeim 5:53 6:23 6:53 7:25 7:55 8:25 8:55 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:56 13:26 13:56 14:27 14:57 15:27 15:57 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:25 19:55 20:25 21:10 21:50 22:18 23:28 00:18 1:23
Ecoles (Pt de Suve) 6:01 6:31 7:01 7:35 8:05 8:35 9:05 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:05 13:35 14:05 14:39 15:09 15:39 16:09 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:34 20:04 20:34 21:19 21:59 22:26 23:36 00:26 1:31
Pt de la Clue 6:05 6:35 7:06 7:40 8:10 8:40 9:10 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:10 13:40 14:10 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:13 19:38 20:08 20:38 21:23 22:03 22:30 23:40 00:30 1:35
Flamencq 6:10 6:40 7:11 7:45 8:15 8:45 9:15 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:47 13:14 13:44 14:15 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:17 19:42 20:12 20:42 21:27 22:06 22:34 23:44 00:34 1:39
Diligence 6:15 6:45 7:16 7:50 8:20 8:50 9:20 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:52 13:19 13:49 14:20 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22 19:47 20:17 20:47 21:32 22:09 22:38 23:48 00:38 1:43
Carqueiranne 6:19 6:49 7:22 7:56 8:26 8:56 9:26 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:57 13:24 13:54 14:25 14:59 15:29 15:59 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:26 19:51 20:21 20:51 21:36 22:13 22:43 23:52 00:42 1:47
Vélodrome 6:30 7:00 7:34 8:08 8:38 9:08 9:38 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:42 13:10 13:37 14:07 14:38 15:12 15:42 16:11 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:37 20:02 20:32 21:02 21:47 22:22 22:53 00:02 00:52 1:57
Gare (Hyères) 6:36 7:06 7:40 8:14 8:44 9:14 9:44 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:48 13:16 13:43 14:13 14:44 15:18 15:48 16:17 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:16 19:42 20:07 20:37 21:07 21:52 22:26 22:58 00:07 00:57 2:02
Provence (Hyéres) 6:41 7:11 7:45 8:19 8:49 9:19 9:49 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:53 13:21 13:48 14:18 14:49 15:23 15:53 16:22 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:21 19:47 20:12 20:42 21:12 21:57 22:31 23:03 00:12 1:02 2:07
Agricampus 6:47 7:18 7:52 8:26 8:56 9:26 9:56 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:00 13:28 13:55 14:25 14:56 15:30 16:00 16:29 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:28 19:54 20:19 20:49 21:19 22:04 22:37 - - - -
Lycée Golf Hôtel 6:51 7:22 7:56 8:30 9:00 9:30 10:00 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:04 13:32 13:59 14:29 15:00 15:34 16:04 16:33 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:32 19:58 20:23 20:53 21:23 22:08 22:41 - - - -
Hyères Centre Joffre - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23:05 00:14 1:04 2:09

SAMEDI
N N N N

Gare Routière (Toulon) 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:00 21:40 22:10 23:20 00:10 1:15
Bir Hakeim 5:53 6:23 6:53 7:25 7:55 8:25 8:55 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:55 13:25 13:55 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:24 19:54 20:24 21:09 21:49 22:18 23:28 00:18 1:23
Ecoles (Pt de Suve) 6:01 6:31 7:01 7:34 8:04 8:34 9:04 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:05 13:35 14:05 14:36 15:06 15:36 16:06 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:33 20:03 20:33 21:18 21:58 22:26 23:36 00:26 1:31
Pt de la Clue 6:05 6:35 7:06 7:39 8:09 8:39 9:09 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:10 13:40 14:10 14:41 15:11 15:41 16:11 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:38 20:08 20:38 21:23 22:03 22:30 23:40 00:30 1:35
Flamencq 6:08 6:38 7:12 7:45 8:15 8:45 9:14 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:15 13:45 14:15 14:46 15:16 15:46 16:16 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:16 19:42 20:12 20:42 21:27 22:06 22:34 23:44 00:34 1:39
Diligence 6:13 6:43 7:17 7:51 8:21 8:51 9:20 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:21 13:51 14:21 14:52 15:22 15:52 16:22 16:53 17:23 17:53 18:22 18:52 19:21 19:47 20:17 20:47 21:32 22:09 22:38 23:48 00:38 1:43
Carqueiranne 6:17 6:47 7:23 7:57 8:27 8:57 9:25 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:26 13:56 14:27 14:58 15:28 15:58 16:28 16:59 17:29 17:59 18:28 18:58 19:26 19:52 20:22 20:52 21:37 22:13 22:43 23:52 00:42 1:47
Vélodrome 6:27 6:57 7:35 8:09 8:39 9:09 9:37 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:40 13:10 13:39 14:09 14:40 15:11 15:41 16:10 16:40 17:11 17:41 18:11 18:40 19:09 19:37 20:03 20:33 21:03 21:48 22:22 22:53 00:02 00:52 1:57
Gare (Hyères) 6:32 7:02 7:40 8:14 8:44 9:14 9:42 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:45 13:15 13:44 14:14 14:45 15:16 15:46 16:15 16:45 17:16 17:46 18:16 18:45 19:13 19:41 20:07 20:37 21:07 21:52 22:26 22:58 00:07 00:57 2:02
Provence (Hyéres) 6:37 7:07 7:45 8:19 8:49 9:19 9:47 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:50 13:20 13:49 14:19 14:50 15:21 15:51 16:20 16:50 17:21 17:51 18:21 18:50 19:18 19:46 20:12 20:42 21:12 21:57 22:31 23:03 00:12 1:02 2:07
Agricampus 6:43 7:13 7:51 8:25 8:55 9:26 9:54 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:57 13:27 13:56 14:26 14:57 15:28 15:58 16:27 16:57 17:28 17:58 18:28 18:57 19:24 19:52 20:18 20:48 21:18 22:03 22:37 - - - -
Lycée Golf Hôtel 6:47 7:17 7:55 8:29 8:59 9:30 9:58 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:01 13:31 14:00 14:30 15:01 15:32 16:02 16:31 17:01 17:32 18:02 18:32 19:01 19:28 19:56 20:22 20:52 21:22 22:07 22:41 - - - -
Hyères Centre Joffre - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 23:05 00:14 1:04 2:09

DIMANCHE & JOUR FÉRIÉ (*)
Gare Routière (Toulon) 6:00 7:20 8:40 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:40 18:00 19:20 20:40
Bir Hakeim 6:10 7:29 8:49 10:11 11:31 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30 20:50
Ecoles (Pt de Suve) 6:17 7:38 8:58 10:20 11:40 12:59 14:19 15:39 17:00 18:20 19:39 20:59
Pt de la Clue 6:21 7:42 9:02 10:24 11:44 13:04 14:24 15:44 17:05 18:25 19:43 21:03
Flamencq 6:24 7:45 9:05 10:27 11:47 13:09 14:29 15:49 17:10 18:30 19:47 21:07
Diligence 6:29 7:50 9:10 10:32 11:52 13:14 14:34 15:54 17:15 18:35 19:51 21:11
Carqueiranne 6:33 7:54 9:15 10:37 11:57 13:19 14:40 16:00 17:19 18:39 19:55 21:15
Vélodrome 6:43 8:06 9:28 10:50 12:10 13:31 14:53 16:13 17:32 18:52 20:07 21:27
Gare (Hyères) 6:48 8:11 9:34 10:56 12:16 13:37 14:59 16:18 17:37 18:57 20:11 21:31
Provence (Hyéres) 6:53 8:16 9:39 11:01 12:21 13:42 15:04 16:23 17:42 19:02 20:16 21:36
Agricampus 6:58 8:21 9:45 11:07 12:27 13:48 15:10 16:29 17:48 19:08 20:21 21:41
Hyères Centre Joffre 7:02 8:25 9:49 11:11 12:31 13:52 15:14 16:33 17:52 19:12 20:25 21:45

(*)Rappel des jours fériés :
Sam 01/11/25 – Mar 11/11/25 – 
Lu 06/04/26 – Ven 08/05/26 – 
Je 14/05/26 – Lu 25/05/26.

Attention : Je 25/12/25 et Je 01/01/26 > fonctionnent uniquement les 
lignes 
1 - 2 - 3 - 11 - 12 - 29 - 39 - 67 - 70 - 72 - 102 - 103 - 8M - 28M. 
1er mai : pas de bus et bateaux-bus

LMJV : Existe uniquement Lundi, Mardi, Jeudi et 
Vendredi et fait terminus à Oursinières

  Nocturnes : Existe uniquement le Jeudi, 
Vendredi et Samedi

SEMAINE SCOLAIRE (du lundi au vendredi)
a m m a m LMJV b LMJV b b LMJV LMJV

Collège J. Curie 11:30 11:30 12:30 12:30 12:30 15:05 15:05 16:05 16:05 16:05 17:10 17:10
Diligence 11:36 11:36 12:36 12:36 12:36 15:11 15:11 16:11 16:11 16:11 17:16 17:16
Oursinières - 11:50 12:50 - - 15:25 - 16:25 - 17:30 -
Flamencq - - - 12:40 - - - - - 16:15 - -
La Vigerie 11:41 - - - 12:41 - 15:16 - 16:16 - - 17:23
Pt de la Clue 11:46 - - 12:44 - - 15:21 - - 16:22 - -
Pt de la Clue 11:47 - - 12:45 - - 15:22 - - 16:23 - 17:29

Départs de Bir Hakeim limités Oursinières:
- Lundi, mardi, jeudi et vendredi à 18:07
- Mercredi à 12:13 
Pour les temps de passage, consulter le site internet. 



Correspondances lignes : 1 - 2 - 3 - 6 - 9 - 10 - 11 - 11B
15 - 18 - 20 - 23 - 29 - 36 - 40 - 70 - 102 - 103 - 191C
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• Liaison entre Toulon et Hyères par Le
Pradet et Carqueiranne
• Dessert la gare (Toulon), les centres
de santé Pomponiana, Léon Bérard et
le Lycée Costebelle

39 Lycée Golf Hôtel (Hyères)
> Gare routière (Toulon)

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi
D D N N N

Lycée Golf Hôtel 5:30 6:00 6:25 6:40 7:20 7:45 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:50 16:25 - 16:50 17:15 17:35 - 18:15 18:45 19:20 20:20 - - -
Agricampus 5:33 6:03 6:28 6:43 7:24 7:49 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:54 16:29 - 16:54 17:19 17:39 - 18:18 18:48 19:23 20:23 - - -
Hyères Centre Joffre - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 22:20 23:10 00:20
Hôtel de Ville (Hyères) 5:39 6:09 6:34 6:49 7:32 7:57 8:32 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:27 16:02 16:37 - 17:02 17:27 17:47 - 18:25 18:54 19:29 20:29 22:21 23:11 00:21
Gare (Hyères) 5:45 6:15 6:40 6:55 7:40 8:05 8:40 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:39 13:03 13:33 14:03 14:34 15:04 15:36 16:11 16:46 - 17:11 17:37 17:57 - 18:33 19:01 19:36 20:34 22:26 23:16 00:26
Vélodrome 5:50 6:20 6:45 7:00 7:46 8:11 8:46 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:45 13:09 13:39 14:09 14:40 15:10 15:42 16:17 16:52 - 17:17 17:43 18:03 - 18:39 19:07 19:42 20:39 22:31 23:21 00:31
Lycée Costebelle - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:10 - - - 18:10 - - - - - - -
Carqueiranne 6:02 6:32 6:57 7:13 8:00 8:25 8:58 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:57 13:21 13:51 14:21 14:54 15:24 15:57 16:32 17:07 17:27 17:32 17:56 18:16 18:25 18:52 19:19 19:54 20:51 22:42 23:32 00:42
Diligence 6:07 6:37 7:02 7:18 8:05 8:30 9:02 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:01 13:25 13:55 14:26 14:59 15:29 16:03 16:38 17:13 17:33 17:38 18:01 18:21 18:30 18:57 19:24 19:58 20:55 22:46 23:36 00:46
Flamencq 6:13 6:43 7:08 7:24 8:11 8:36 9:08 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:07 13:31 14:01 14:32 15:05 15:35 16:09 16:47 17:22 - 17:47 18:10 18:27 - 19:03 19:30 20:04 21:01 22:52 23:42 00:52
Pt de la Clue 6:17 6:47 7:12 7:28 8:15 8:40 9:12 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:11 13:35 14:05 14:36 15:09 15:39 16:13 16:51 17:26 - 17:51 18:14 18:31 - 19:07 19:34 20:08 21:05 22:56 23:46 00:56
Ecoles (Pt de Suve) 6:22 6:52 7:18 7:34 8:21 8:46 9:18 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:45 13:16 13:40 14:10 14:41 15:15 15:45 16:19 16:57 17:32 - 17:57 18:19 18:36 - 19:12 19:39 20:12 21:09 23:00 23:50 1:00
Gare Routière (Toulon) 6:35 7:06 7:38 7:54 8:41 9:06 9:38 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:01 13:32 13:56 14:26 14:56 15:31 16:01 16:36 17:14 17:51 - 18:16 18:33 18:49 - 19:25 19:52 20:25 21:22 23:13 00:03 1:13

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi
N N N

Lycée Golf Hôtel 5:30 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:35 18:15 18:45 19:20 20:20 - - -
Agricampus 5:34 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:39 18:19 18:49 19:24 20:24 - - -
Hyères Centre Joffre - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 22:20 23:10 00:20
Hôtel de Ville (Hyères) 5:40 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:26 16:56 17:26 17:46 18:26 18:56 19:30 20:30 22:21 23:11 00:21
Gare (Hyères) 5:46 6:01 6:31 7:01 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:33 17:03 17:33 17:53 18:33 19:03 19:37 20:37 22:26 23:16 00:26
Vélodrome 5:52 6:07 6:37 7:08 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:09 15:39 16:09 16:40 17:10 17:40 18:00 18:40 19:10 19:44 20:44 22:31 23:21 00:31
Carqueiranne 6:03 6:18 6:48 7:21 7:52 8:22 8:52 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:23 15:53 16:22 16:53 17:23 17:53 18:13 18:53 19:21 19:55 20:55 22:42 23:32 00:42
Diligence 6:07 6:22 6:52 7:25 7:56 8:26 8:56 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:56 13:26 13:56 14:25 14:55 15:27 15:57 16:27 16:58 17:28 17:58 18:18 18:58 19:25 19:59 20:59 22:46 23:36 00:46
Flamencq 6:12 6:27 6:57 7:30 8:01 8:31 9:01 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:01 13:31 14:01 14:30 15:00 15:32 16:02 16:32 17:03 17:33 18:03 18:23 19:03 19:30 20:04 21:04 22:50 23:40 00:50
Pt de la Clue 6:15 6:30 7:00 7:35 8:06 8:36 9:05 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:39 13:07 13:37 14:05 14:34 15:04 15:36 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:29 19:08 19:35 20:09 21:09 22:53 23:43 00:53
Ecoles (Pt de Suve) 6:19 6:34 7:05 7:40 8:11 8:41 9:10 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:44 13:12 13:42 14:10 14:39 15:09 15:41 16:14 16:44 17:15 17:45 18:15 18:35 19:13 19:40 20:14 21:14 22:59 23:49 00:58
Gare Routière (Toulon) 6:31 6:46 7:19 7:54 8:25 8:55 9:24 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:58 13:26 13:56 14:25 14:54 15:24 15:56 16:28 16:58 17:29 17:59 18:29 18:49 19:24 19:51 20:25 21:25 23:12 00:02 1:11

SAMEDI
N N N

Lycée Golf Hôtel 5:30 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:35 18:15 18:45 19:20 20:20 - - -
Agricampus 5:34 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:39 18:19 18:49 19:24 20:24 - - -
Hyères Centre Joffre - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 22:20 23:10 00:20
Hôtel de Ville (Hyères) 5:39 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:45 18:25 18:55 19:29 20:29 22:21 23:11 00:21
Gare (Hyères) 5:44 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:51 18:31 19:01 19:34 20:34 22:26 23:16 00:26
Vélodrome 5:50 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 17:57 18:37 19:07 19:40 20:40 22:31 23:21 00:31
Carqueiranne 6:01 6:16 6:46 7:16 7:47 8:17 8:47 9:18 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:49 13:19 13:49 14:20 14:50 15:20 15:50 16:21 16:51 17:21 17:51 18:11 18:51 19:18 19:51 20:51 22:42 23:32 00:42
Diligence 6:04 6:19 6:49 7:20 7:51 8:21 8:51 9:22 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:25 14:55 15:25 15:55 16:26 16:56 17:26 17:56 18:16 18:56 19:23 19:56 20:56 22:46 23:36 00:46
Flamencq 6:09 6:24 6:54 7:25 7:56 8:26 8:56 9:27 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 17:01 17:31 18:01 18:21 19:01 19:28 20:01 21:01 22:50 23:40 00:50
Pt de la Clue 6:12 6:27 6:57 7:28 7:59 8:29 8:59 9:31 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:35 15:05 15:35 16:05 16:36 17:06 17:36 18:06 18:26 19:05 19:32 20:05 21:05 22:53 23:43 00:53
Ecoles (Pt de Suve) 6:16 6:31 7:01 7:33 8:04 8:34 9:04 9:36 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:40 15:10 15:40 16:10 16:41 17:11 17:41 18:11 18:31 19:10 19:37 20:10 21:10 22:59 23:49 00:58
Gare Routière (Toulon) 6:27 6:42 7:13 7:45 8:16 8:46 9:18 9:50 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:51 13:21 13:51 14:23 14:55 15:25 15:55 16:24 16:55 17:25 17:55 18:25 18:45 19:23 19:50 20:23 21:23 23:12 00:02 1:11

DIMANCHE & JOUR FÉRIÉ (*)
Lycée Golf Hôtel 6:00 7:20 8:40 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:40 18:00 19:20 20:40
Agricampus 6:03 7:23 8:43 10:03 11:23 12:43 14:03 15:23 16:43 18:03 19:23 20:43
Hôtel de Ville (Hyères) 6:08 7:28 8:48 10:08 11:28 12:49 14:09 15:29 16:49 18:09 19:29 20:49
Gare (Hyères) 6:12 7:32 8:52 10:13 11:33 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 19:34 20:54
Vélodrome 6:18 7:38 8:58 10:19 11:39 13:00 14:20 15:40 17:00 18:20 19:39 20:59
Carqueiranne 6:28 7:49 9:09 10:31 11:51 13:11 14:34 15:54 17:14 18:34 19:50 21:10
Diligence 6:32 7:53 9:14 10:36 11:56 13:15 14:38 15:58 17:19 18:39 19:54 21:14
Flamencq 6:37 7:58 9:20 10:42 12:02 13:21 14:44 16:04 17:26 18:46 19:59 21:19
Pt de la Clue 6:41 8:02 9:24 10:46 12:06 13:27 14:48 16:11 17:33 18:53 20:03 21:23
Ecoles (Pt de Suve) 6:45 8:06 9:29 10:51 12:11 13:32 14:53 16:17 17:39 18:59 20:08 21:28
Gare Routière (Toulon) 6:55 8:16 9:43 11:05 12:25 13:45 15:06 16:31 17:53 19:13 20:20 21:40

D : n’existe pas le Mercredi 
LàV : fonctionne du Lundi au Vendredi
(*)Rappel des jours fériés : Sam 01/11/25 – Mar 11/11/25 – 
Lu 06/04/26 – Ven 08/05/26 – Je 14/05/26 – Lu 25/05/26.

Attention : Je 25/12/25 et Je 01/01/26 > fonctionnent uniquement les lignes 
1 - 2 - 3 - 11 - 12 - 29 - 39 - 67 - 70 - 72 - 102 - 103 - 8M - 28M. 
1er mai : pas de bus et bateaux-bus

Nocturnes : Existe uniquement 
le Jeudi, Vendredi et Samedi

SEMAINE SCOLAIRE (du lundi au vendredi)
LàV LàV LàV LàV LàV

Lycée Costebelle - - - - -
Carqueiranne - - - - -
Diligence - - - - -
Oursinières 07:35 - - 08:45 -
Pt de la Clue - - 07:35 - 08:45
Pt de la Clue - - 07:36 - 08:46
Flamencq - - 07:40 - -
La Vigerie - 07:35 - - 08:54
Diligence 07:54 07:46 07:46 09:02 09:01
Collège J. Curie 07:58 07:50 07:50 09:06 09:05




